
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury SP ZOZ w Obornikach, w tym: wykonanie nowego ogrodzenia, wykonanie wiaty

przy wjeździe i wiaty dla karetek oraz wykonanie wiaty na pojemniki do odpadów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306609

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna

1.4.2.) Miejscowość: Oborniki

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pzp.powiatobornicki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.oborniki.info

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00414195/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 18:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00407314/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury SP ZOZ w Obornikach

Po zmianie: 
Rozbudowa i modernizacja infrastruktury SP ZOZ w Obornikach, w tym: wykonanie nowego ogrodzenia, wykonanie wiaty
przy wjeździe i wiaty dla karetek oraz wykonanie wiaty na pojemniki do odpadów

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00414195/01 z dnia 2022-10-27

2022-10-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i modernizacja infrastruktury SP ZOZ w Obornikach, w tym: wykonanie nowego ogrodzenia, wykonanie wiaty przy wjeździe i wiaty dla karetek oraz wykonanie wiaty na pojemniki do odpadów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000306609
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna
	1.4.2.) Miejscowość: Oborniki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pzp.powiatobornicki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.oborniki.info
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00414195/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-27 18:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00407314/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



